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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329034V

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit ORBIS 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Vila Vodafon, ish blloku 
3.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar kafe, resorant.Gjithashtu per kete qellim shoqeria mund 

te bleje, te marre me qira. te menaxhoje fonde. edhe ne emer 
te paleve te treta per te realizuar veprimtarine e saj. Shoqeria 
gjithashtu mund te ofroj mallra dhe sherbime kryesisht 
nepermjet perdorimit te pajisjeve dhe burimeve te veta. 
Shoqeria mund te kryej shperndarje. shitje, marketing te 
produkteve ushqimore, pa u kufizuar, si makarona, vaj ulliri, 
vere, djathra dhe derivatet e qumshtit ne pergjithesi.Shoqeria 
mund te marre dhe te pranoje mandate, agjenci, misione 
tregtare, komisionet depozitat dhe mund te kryej te gjitha 
veprimtarite e eksport-importit qe kane te bejne me keto 
produkte. Per zbatimin e obektit te saj shoqeria mund te 
kryej   te gjitha veprimet tregtare. industriale. financiare letra 
me vlere dhe pasuri te paluajteshme qe do te jene te 
nevojshme dhe /ose dobishme per te arrritur objektin e 
shoqerise, gjithashtu ajo mund te paguaj garanci dhe te marre 
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interesa dhe te kete pjesmarje aksionere ne shoqeri te tjera 
me objekt te ngjashem ose te lidhur me to.Si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Aleks Zykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2018                Deri: 29/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksZykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORBIS 2018
Web site: orbis 2018shpk@gmail.com
Telefon: 0698784686 0693028330 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-647218-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23941DC5-D629-4399-AA0E-7E30EE521A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73AF894-20BE-4A1D-A9C7-AAA8202D12DD
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